
Al Sito web
All'Albo on-line

Oggetto: Decreto del Dirigente Scolastico in merito alla pubblicazione Graduatorie definitive di Circolo e di

Istituto di terza fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 2021/22-22/23-23/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell'art.4 della L. 3/5/99 n.124;

Visto il D.M. n.50 del 03/03/2021;

Vista la Nota Prot.N.9969 del 16 agosto 2021 dell'Ambito Territoriale di Torino- UFF. V con la quale
si dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del personale ATA per il
triennio 2021/22-2022/23-2023/24;

Considerato che sono state concluse le operazioni relative alla valutazione dei reclami pervenuti dopo la
pubblicazione delle graduatorie provvisorie,

DECRETA

La pubblicazione in data odierna sul sito web ed all'albo on line delle graduatorie definitive d'istituto di
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/22-2022/23-2023/24, qualifica: Assistente
Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore scolastico.

Ai sensi dell’art. 8 del DM n. 50 del 3 marzo 2021, la graduatoria è impugnabile con ricorso
giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di giudice del Lavoro.

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Lucrezia RUSSO

via Ciriè 52 – 10071 BORGARO T.SE (TO)
Tel. 0114702428

C.F. 92045820013
TOIC89100P

e-mail: toic89100p@istruzione.it
toic89100p@pec.istruzione.it

sito web: www.icborgaro.edu.it

TOIC89100P - PROTOCOLLO - 0005165 - 23/08/2021 - P1 - U

Firmato digitalmente da LUCREZIA RUSSO



TOIC89100P - PROTOCOLLO - 0005165 - 23/08/2021 - P1 - U

Firmato digitalmente da LUCREZIA RUSSO


		2021-08-23T11:27:41+0200
	RUSSO LUCREZIA




